

Årsredovisning

Tälje Invest i Söderhamn AB

556850-5316

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Axelsson

2024-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning med uthyrning av lokaler, maskiner, personbilar och personal.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	8 866	22 855	16 732	146 768
Resultat efter finansiella poster	-280	-223	-1 312	1 695
Soliditet %	14	26	22,6	23,8

Omsättningen har sjunkit pga att verksamheten håller på att flyttas över annat bolag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 776 832	-223 083
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 750 000	
- Balanseras i ny räkning		-223 083	223 083
- Årets resultat			-908 290
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 803 749	-908 290

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 803 749
Årets resultat	-908 290
Summa	895 459

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	895 459
Summa	895 459

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 866 080	22 854 571
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-112 000
Övriga rörelseintäkter	2 123 567	1 308 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 989 647	24 051 136
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-93 975	-5 140 638
Övriga externa kostnader	-8 429 146	-15 243 417
Personalkostnader	2 -1 839 021	-2 214 949
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 481 447	-1 641 164
Övriga rörelsekostnader	-71 435	0
Summa rörelsekostnader	-11 915 024	-24 240 168
Rörelseresultat	-925 377	-189 032
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 003	436
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 164	-34 487
Summa finansiella poster	-4 161	-34 051
Resultat efter finansiella poster	-929 538	-223 083
Resultat före skatt	-929 538	-223 083
Skatter		
Skatt på årets resultat	21 248	0
Årets resultat	-908 290	-223 083

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		111 232	36 000
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 624 268	6 712 001
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 983 441	4 268 160
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		8 607 709	10 980 161
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		200 000	200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		8 807 709	11 180 161
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		938 367	966 882
Övriga fordringar		404 286	487 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 187	282 172
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 514 840	1 736 092
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		703 640	830 091
<i>Summa kassa och bank</i>		703 640	830 091
Summa omsättningstillgångar		2 218 480	2 566 183
SUMMA TILLGÅNGAR		11 137 421	13 782 344

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 803 749	3 776 832
Årets resultat	-908 290	-223 083
<i>Summa fritt eget kapital</i>	895 459	3 553 749
Summa eget kapital	945 459	3 603 749
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	9 902 027
Summa långfristiga skulder	9 902 027	9 645 061
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	85 853	75 296
Skatteskulder	80 456	0
Övriga skulder	63 626	341 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 000	116 479
Summa kortfristiga skulder	289 935	533 534
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 137 421	13 782 344

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	25-50
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 363 511	7 094 611
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	268 900
Utgående anskaffningsvärden	7 363 511	7 363 511
Ingående avskrivningar	-651 510	-403 531
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-87 733	-247 979
Utgående avskrivningar	-739 243	-651 510
Redovisat värde	6 624 268	6 712 001

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 868 595	10 640 895
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	227 856	1 227 700
Försäljningar/utrangeringar	-2 065 083	-
Utgående anskaffningsvärden	10 031 368	11 868 595
Ingående avskrivningar	-7 600 435	-6 207 250
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	946 222	-
Årets avskrivningar	-1 393 714	-1 393 185
Utgående avskrivningar	-8 047 927	-7 600 435
Redovisat värde	1 983 441	4 268 160

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen	9 902 027	9 645 061

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	Fastighetsinteckningar	10 203 000	10 203 000
	Summa ställda säkerheter	11 203 000	11 203 000

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Bo Axelsson

Bo Axelsson

2024-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Revision4u | Söderhamn AB

Torbjörn Arkenäs

Torbjörn Arkenäs

Huvudansvarig auktoriserad revisor


